GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e

necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de INEXIGIBILIDADE de Licitação, para a

contratação de empresa especializada nos serviços de Assessoria, captação de recursos, prestação de

contas dos projetos e alimentação de programas e convênios educacionais, PNAE PNATE, PDDE, PAC I

e II, Construção de creches e quadras, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação,

nos autos do Processo de Inexigibilidade nº 6/2018-009-PMC, com a contratação da empresa E.G.E

CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - ME, com CNPJ nº 18.237.680/0001-27, no valor global de

R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Capanema/PA, 27 de Março de 2018.

Francisco Ferreira Freitas Neto
Prefeito Municipal

		2018-03-27T13:40:13-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220